



# POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI ZARZĄD OKRĘGOWY KATOWICE z siedzibą w Siemianowicach Śląskich

Siemianowice Śląskie, 06.05.2021 r.

L.dz. 803 / 2021

**Szanowny Pan Wojciech Kałuża**  
Wicemarszałek Województwa Śląskiego  
ul. Ligonía 46; 40-037 Katowice

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Katowicach, zgodnie z § 5 Uchwały nr VI /23/9/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21.09.2020 r., informuje, że w okresie i na terenie wskazanym w Uchwale nr VI /23/9/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego w ramach ograniczenia populacji odstrzelono 71 dzików (*Sus scrofa*). Zgodnie z Państwa decyzją pismo TW-OG.7131.18.2020, ZO PZŁ Katowice zafakturował tusze dzików, które stanowią własność Skarbu Państwa (faktury w załączeniu) a pochodzą z odstrzału realizowanego w oparciu o ww. uchwałę. Po otrzymaniu należności za tusze, zostaną one przekazane na wskazany przez Państwa rachunek Wojewody Śląskiego w Katowicach NBP Oddział Okręgowy Katowice, Nr 37 1010 1212 0053 5322 3100 0000. Jednocześnie w związku z niepodjęciem do dnia dzisiejszego uchwały, dotyczącej podziału naszego województwa na obwody łowieckie, rosnącym zagrożeniem ASF oraz lawinowym wzrostem szkód łowieckich (za rok 2020 na terenie obwodów 85,86,97 za szkody w płodach i uprawach rolnych wypłaciliście Państwo kwotę 1.665.356,40 zł), zwracam się do Pana Marszałka o jak najszybsze przywrócenie możliwości prowadzenia gospodarki łowieckiej na ww. terenach.

Z wyrazami szacunku,

Przewodniczący Zarządu Okręgowego  
Polskiego Związku Łowieckiego w Katowicach  
Michał Gładzik

Załączniki:

- Faktury FV/14 49/2021;50/2021;51/2021;52/2021;60/2021,

Miejsce wystawienia : Siemianowice Śląskie

Data sprzedaży: 28-04-2021

Data wystawienia: 28-04-2021

**Sprzedawca:**

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy Katowice  
 Zwycięstwa 2, 41-103 Siemianowice Śląskie  
 NIP: 5260300463  
 Tel.: 32 220 38 35  
 Bank: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  
 Konto: 51 1020 2313 0000 3102 0197 1613

**Nabywca:**

"LAS-KALISZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
 ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
 TOMNICE ul. Krotoszyńska 1, 63-714 KOBIERNO  
 NIP: 6210004390

## Faktura VAT 49/2021/FV/14

(KOPIA)

| Lp. | Nazwa | PKWiU      | Ilość | J.m. | Rabat [%] | Cena netto | Wartość netto | VAT [%] | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-----|-------|------------|-------|------|-----------|------------|---------------|---------|-------------|----------------|
| 1   | DZIK  | 10.11.39.0 | 74,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 185,00        | 5%      | 9,25        | 194,25         |
| 2   | DZIK  | 10.11.39.0 | 46,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 115,00        | 5%      | 5,75        | 120,75         |
| 3   | DZIK  | 10.11.39.0 | 54,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 135,00        | 5%      | 6,75        | 141,75         |
| 4   | DZIK  | 10.11.39.0 | 31,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 77,50         | 5%      | 3,88        | 81,38          |
| 5   | DZIK  | 10.11.39.0 | 49,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 122,50        | 5%      | 6,13        | 128,63         |
| 6   | DZIK  | 10.11.39.0 | 28,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 70,00         | 5%      | 3,50        | 73,50          |
| 7   | DZIK  | 10.11.39.0 | 27,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 67,50         | 5%      | 3,38        | 70,88          |
| 8   | DZIK  | 10.11.39.0 | 62,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 155,00        | 5%      | 7,75        | 162,75         |
| 9   | DZIK  | 10.11.39.0 | 67,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 167,50        | 5%      | 8,38        | 175,88         |
| 10  | DZIK  | 10.11.39.0 | 34,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 85,00         | 5%      | 4,25        | 89,25          |
| 11  | DZIK  | 10.11.39.0 | 29,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 72,50         | 5%      | 3,63        | 76,13          |
| 12  | DZIK  | 10.11.39.0 | 23,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 57,50         | 5%      | 2,88        | 60,38          |
| 13  | DZIK  | 10.11.39.0 | 38,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 95,00         | 5%      | 4,75        | 99,75          |
| 14  | DZIK  | 10.11.39.0 | 22,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 55,00         | 5%      | 2,75        | 57,75          |
| 15  | DZIK  | 10.11.39.0 | 21,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 52,50         | 5%      | 2,63        | 55,13          |
| 16  | DZIK  | 10.11.39.0 | 31,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 77,50         | 5%      | 3,88        | 81,38          |
| 17  | DZIK  | 10.11.39.0 | 31,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 77,50         | 5%      | 3,88        | 81,38          |
| 18  | DZIK  | 10.11.39.0 | 16,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 40,00         | 5%      | 2,00        | 42,00          |
| 19  | DZIK  | 10.11.39.0 | 29,00 | kg   | 0,00      | 3,00       | 87,00         | 5%      | 4,35        | 91,35          |

| według stawki VAT | obrót netto | kwota VAT | obrót brutto |
|-------------------|-------------|-----------|--------------|
| Podatek VAT 5%    | 1 794,50    | 89,77     | 1 884,27     |
| Razem:            | 1 794,50    | 89,77     | 1 884,27     |



Miejsce wystawienia : Siemianowice Śląskie

Data sprzedaży: 28-04-2021

Data wystawienia: 28-04-2021

**Sprzedawca:**

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy Katowice  
 Zwycięstwa 2.41-103 Siemianowice Śląskie  
 NIP: 5260300463  
 Tel.: 32 220 38 35  
 Bank: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  
 Konto: 51 1020 2313 0000 3102 0197 1613

**Nabywca:**

"BIURKOM-FLAMPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
 ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
 1, 78-325 Szeligowo  
 NIP: 6690501176  
 Tel.: 943645543

## Faktura VAT 50/2021/FV/14

(KOPIA)

| Lp. | Nazwa | PKWiU      | Ilość | J.m. | Rabat [%] | Cena netto | Wartość netto | VAT [%] | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-----|-------|------------|-------|------|-----------|------------|---------------|---------|-------------|----------------|
| 1   | DZIK  | 10.11.39.0 | 29,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 58,00         | 5%      | 2,90        | 60,90          |
| 2   | DZIK  | 10.11.39.0 | 60,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 120,00        | 5%      | 6,00        | 126,00         |
| 3   | DZIK  | 10.11.39.0 | 32,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 64,00         | 5%      | 3,20        | 67,20          |
| 4   | DZIK  | 10.11.39.0 | 23,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 46,00         | 5%      | 2,30        | 48,30          |
| 5   | DZIK  | 10.11.39.0 | 50,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 100,00        | 5%      | 5,00        | 105,00         |
| 6   | DZIK  | 10.11.39.0 | 58,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 116,00        | 5%      | 5,80        | 121,80         |
| 7   | DZIK  | 10.11.39.0 | 21,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 42,00         | 5%      | 2,10        | 44,10          |
| 8   | DZIK  | 10.11.39.0 | 33,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 66,00         | 5%      | 3,30        | 69,30          |
| 9   | DZIK  | 10.11.39.0 | 26,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 52,00         | 5%      | 2,60        | 54,60          |
| 10  | DZIK  | 10.11.39.0 | 54,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 108,00        | 5%      | 5,40        | 113,40         |
| 11  | DZIK  | 10.11.39.0 | 29,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 58,00         | 5%      | 2,90        | 60,90          |
| 12  | DZIK  | 10.11.39.0 | 32,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 64,00         | 5%      | 3,20        | 67,20          |
| 13  | DZIK  | 10.11.39.0 | 23,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 46,00         | 5%      | 2,30        | 48,30          |
| 14  | DZIK  | 10.11.39.0 | 50,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 100,00        | 5%      | 5,00        | 105,00         |
| 15  | DZIK  | 10.11.39.0 | 53,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 106,00        | 5%      | 5,30        | 111,30         |
| 16  | DZIK  | 10.11.39.0 | 57,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 114,00        | 5%      | 5,70        | 119,70         |
| 17  | DZIK  | 10.11.39.0 | 40,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 80,00         | 5%      | 4,00        | 84,00          |
| 18  | DZIK  | 10.11.39.0 | 22,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 44,00         | 5%      | 2,20        | 46,20          |
| 19  | DZIK  | 10.11.39.0 | 46,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 92,00         | 5%      | 4,60        | 96,60          |
| 20  | DZIK  | 10.11.39.0 | 26,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 52,00         | 5%      | 2,60        | 54,60          |
| 21  | DZIK  | 10.11.39.0 | 35,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 70,00         | 5%      | 3,50        | 73,50          |
| 22  | DZIK  | 10.11.39.0 | 33,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 66,00         | 5%      | 3,30        | 69,30          |
| 23  | DZIK  | 10.11.39.0 | 25,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 50,00         | 5%      | 2,50        | 52,50          |
| 24  | DZIK  | 10.11.39.0 | 35,00 | kg   | 0,00      | 1,60       | 56,00         | 5%      | 2,80        | 58,80          |

| według stawki VAT | obrót netto | kwota VAT | obrót brutto |
|-------------------|-------------|-----------|--------------|
| Podatek VAT 5%    | 1 770,00    | 88,50     | 1 858,50     |
| Razem:            | 1 770,00    | 88,50     | 1 858,50     |



0 0 0 0 0 6 6 4 7 2 4 1

## Faktura VAT 50/2021/FV/14 (KOPIA)

|                   |                |
|-------------------|----------------|
| Forma płatności:  | przelew 14 dni |
| Termin płatności: | 12-05-2021     |
| Zapłacono:        | 0,00           |
| Do zapłaty:       | 1 858,50       |

**Razem do zapłaty: 1 858,50**Słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt osiem złotych.  
pięćdziesiąt groszy

|                     |
|---------------------|
| <b>Wystawił(a):</b> |
| Anna Bodnar         |

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

|                    |
|--------------------|
| <b>Odebrał(a):</b> |
|                    |

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Uwagi : mp 346135, 346139, 346141, 346142, 346144, 346146, 346148, 346151, 346153, 346159, 346161, 346164, 346166, 346168, 346169, 346170, 346171, 346172, 346173, 346174, 346175, 346176, 346177

346135  
346139  
346141  
346142  
346144  
346146  
346148  
346151  
346153  
346159  
346161  
346164  
346166  
346168  
346169  
346170  
346171  
346172  
346173  
346174  
346175  
346176  
346177



0 0 0 0 0 6 6 4 7 2 4 1

Miejsce wystawienia : Siemianowice Śląskie

Data sprzedaży: 30-04-2021

Data wystawienia: 30-04-2021

**Sprzedawca:**

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy Katowice  
 Zwycięstwa 2, 41-103 Siemianowice Śląskie  
 NIP: 5260300463  
 Tel.: 32 220 38 35  
 Bank: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  
 Konto: 51 1020 2313 0000 3102 0197 1613

**Nabywca:**

"LAS-KALISZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
 ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
 TOMNICE ul. Krotoszyńska 1, 63-714 KOBIERNO  
 NIP: 6210004390

## Faktura VAT 51/2021/FV/14

(KOPIA)

| Lp. | Nazwa | PKWiU      | Ilość | J.m. | Rabat [%] | Cena netto | Wartość netto | VAT [%] | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-----|-------|------------|-------|------|-----------|------------|---------------|---------|-------------|----------------|
| 1   | DZIK  | 10.11.39.0 | 25,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 62,50         | 5%      | 3,13        | 65,63          |
| 2   | DZIK  | 10.11.39.0 | 21,00 | kg   | 0,00      | 2,50       | 52,50         | 5%      | 2,63        | 55,13          |
| 3   | DZIK  | 10.11.39.0 | 20,00 | kg   | 0,00      | 2,40       | 48,00         | 5%      | 2,40        | 50,40          |

| według stawki VAT | obrót netto | kwota VAT | obrót brutto |
|-------------------|-------------|-----------|--------------|
| Podatek VAT 5%    | 163,00      | 8,16      | 171,16       |
| Razem:            | 163,00      | 8,16      | 171,16       |

Forma płatności: przelew 14 dni  
 Termin płatności: 14-05-2021

Zapłacono: 0,00  
 Do zapłaty: 171,16

**Razem do zapłaty: 171,16**

Słownie: sto siedemdziesiąt jeden złotych, szesnaście groszy

**Wystawił(a):**

Anna Bodnar

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

**Odebrał(a):**

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Uwagi : MP 076800 MP 082587 MP 082593



Miejsce wystawienia : Siemianowice Śląskie

Data sprzedaży: 30-04-2021

Data wystawienia: 30-04-2021

**Sprzedawca:**

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy Katowice  
 Zwycięstwa 2, 41-103 Siemianowice Śląskie  
 NIP: 5260300463  
 Tel.: 32 220 38 35  
 Bank: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  
 Konto: 51 1020 2313 0000 3102 0197 1613

**Nabywca:**

"BIURKOM-FLAMPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
 ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
 1, 78-325 Szeligowo  
 NIP: 6690501176  
 Tel.: 943645543

## Faktura VAT 52/2021/FV/14

(KOPIA)

| Lp. | Nazwa | PKWiU      | Ilość | J.m. | Rabat [%] | Cena netto | Wartość netto | VAT [%] | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-----|-------|------------|-------|------|-----------|------------|---------------|---------|-------------|----------------|
| 1   | DZIK  | 10.11.39.0 | 25,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 50,00         | 5%      | 2,50        | 52,50          |
| 2   | DZIK  | 10.11.39.0 | 50,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 100,00        | 5%      | 5,00        | 105,00         |
| 3   | DZIK  | 10.11.39.0 | 95,00 | kg   | 0,00      | 1,60       | 152,00        | 5%      | 7,60        | 159,60         |
| 4   | DZIK  | 10.11.39.0 | 52,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 104,00        | 5%      | 5,20        | 109,20         |
| 5   | DZIK  | 10.11.39.0 | 33,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 66,00         | 5%      | 3,30        | 69,30          |
| 6   | DZIK  | 10.11.39.0 | 26,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 52,00         | 5%      | 2,60        | 54,60          |
| 7   | DZIK  | 10.11.39.0 | 30,00 | kg   | 0,00      | 1,60       | 48,00         | 5%      | 2,40        | 50,40          |
| 8   | DZIK  | 10.11.39.0 | 19,00 | kg   | 0,00      | 1,00       | 19,00         | 5%      | 0,95        | 19,95          |

| według stawki VAT | obrót netto | kwota VAT | obrót brutto |
|-------------------|-------------|-----------|--------------|
| Podatek VAT 5%    | 591,00      | 29,55     | 620,55       |
| Razem:            | 591,00      | 29,55     | 620,55       |

Forma płatności: przelew 14 dni  
 Termin płatności: 14-05-2021

Zapłacono: 0,00  
 Do zapłaty: 620,55

**Razem do zapłaty: 620,55**

Słownie: sześćset dwadzieścia złotych, pięćdziesiąt pięć groszy

**Wystawił(a):**

Anna Bodnar

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

**Odebrał(a):**

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Uwagi : MP 346096 346107 346118 346122 346154 346156 346160 346165





Miejsce wystawienia : Siemianowice Śląskie

Data sprzedaży: 30-04-2021

Data wystawienia: 30-04-2021

**Sprzedawca:**

Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy Katowice  
 Zwycięstwa 2, 41-103 Siemianowice Śląskie  
 NIP: 5260300463  
 Tel.: 32 220 38 35  
 Bank: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  
 Konto: 51 1020 2313 0000 3102 0197 1613

**Nabywca:**

"BIURKOM-FLAMPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
 ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
 1, 78-325 Szeligowo  
 NIP: 6690501176  
 Tel.: 943645543

## Faktura VAT 60/2021/FV/14

(KOPIA)

| Lp. | Nazwa | PKWiU      | Ilość | J.m. | Rabat [%] | Cena netto | Wartość netto | VAT [%] | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-----|-------|------------|-------|------|-----------|------------|---------------|---------|-------------|----------------|
| 1   | DZIK  | 10.11.39.0 | 46,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 92,00         | 5%      | 4,60        | 96,60          |
| 2   | DZIK  | 10.11.39.0 | 14,00 | kg   | 0,00      | 1,00       | 14,00         | 5%      | 0,70        | 14,70          |
| 3   | DZIK  | 10.11.39.0 | 88,00 | kg   | 0,00      | 1,60       | 140,80        | 5%      | 7,04        | 147,84         |
| 4   | DZIK  | 10.11.39.0 | 46,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 92,00         | 5%      | 4,60        | 96,60          |
| 5   | DZIK  | 10.11.39.0 | 72,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 144,00        | 5%      | 7,20        | 151,20         |
| 6   | DZIK  | 10.11.39.0 | 51,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 102,00        | 5%      | 5,10        | 107,10         |
| 7   | DZIK  | 10.11.39.0 | 70,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 140,00        | 5%      | 7,00        | 147,00         |
| 8   | DZIK  | 10.11.39.0 | 27,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 54,00         | 5%      | 2,70        | 56,70          |
| 9   | DZIK  | 10.11.39.0 | 23,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 46,00         | 5%      | 2,30        | 48,30          |
| 10  | DZIK  | 10.11.39.0 | 1,60  | kg   | 0,00      | 91,00      | 145,60        | 5%      | 7,28        | 152,88         |
| 11  | DZIK  | 10.11.39.0 | 54,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 108,00        | 5%      | 5,40        | 113,40         |
| 12  | DZIK  | 10.11.39.0 | 25,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 50,00         | 5%      | 2,50        | 52,50          |
| 13  | DZIK  | 10.11.39.0 | 60,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 120,00        | 5%      | 6,00        | 126,00         |
| 14  | DZIK  | 10.11.39.0 | 48,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 96,00         | 5%      | 4,80        | 100,80         |
| 15  | DZIK  | 10.11.39.0 | 68,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 136,00        | 5%      | 6,80        | 142,80         |
| 16  | DZIK  | 10.11.39.0 | 60,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 120,00        | 5%      | 6,00        | 126,00         |
| 17  | DZIK  | 10.11.39.0 | 31,00 | kg   | 0,00      | 2,00       | 62,00         | 5%      | 3,10        | 65,10          |

| według stawki VAT | obrót netto | kwota VAT | obrót brutto |
|-------------------|-------------|-----------|--------------|
| Podatek VAT 5%    | 1 662,40    | 83,12     | 1 745,52     |
| Razem:            | 1 662,40    | 83,12     | 1 745,52     |

Forma płatności: przelew 14 dni  
 Termin płatności: 14-05-2021

Zapłacono: 0,00  
 Do zapłaty: 1 745,52

**Razem do zapłaty: 1 745,52**

Słownie: jeden tysiąc siedemset czterdzieści pięć złotych, pięćdziesiąt dwa grosze

**Wystawił(a):**

Anna Bodnar

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

**Odebrał(a):**

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Uwagi : MP 317163 317164 317165 317166 317168 317170 346091 346093 346097 346100 346106 346120 346121 346131 346162 346163



